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                                                         Informacja prasowa 

  Warszawa, 10 maja 2016 r. 

 

 

 

Nowa odsłona www.uniqa.pl  

 

 UNIQA uruchomiła nową korporacyjną stronę internetową 

 Nowa www jest bardziej intuicyjna i przyjazna dla klientów  

 Zawiera trzy systemy nawigacji 

 Łatwiejsze jest wyszukiwanie najbliższej placówki czy warsztatu 

naprawczego 

Nowa odsłona www.uniqa.pl to nie tylko nowoczesna szata graficzna, ale przede wszystkim 

poprawa funkcjonalności całego serwisu.  

 

- Po 5 latach działania dotychczasowej strony przyszedł czas na gruntowną zmianę. Czas biegnie 

szybko, a jeszcze szybciej zmieniają się technologie. Dlatego nowa strona zawiera wiele nowych 

funkcjonalności, których dziś oczekują nasi klienci – mówi Katarzyna Ostrowska, dyrektor 

Departamentu Marketingu i PR.  

 

 

Na nowej witrynie pojawił się: 

 przejrzysty system wyszukiwania, składający się z 3 modeli nawigacji: Standardowa, Moje 

życie, Mój Doradca, 

 łatwy i intuicyjny dostęp do informacji na temat produktów, przejrzyście pokazujący ich 

atuty, 

 box kontaktowy, umożliwiający klientowi kontakt za pośrednictwem wielu kanałów, 

 łatwiejszy sposób wyszukiwania najbliższej placówki wraz z automatycznym 

powiadomieniem o odległości do danej placówki, 

 wyszukiwarka warsztatów naprawczych, z którymi współpracuje UNIQA, 

 przejrzysta informacja na temat ubezpieczeniowych funduszy inwestycyjnych i ich notowań, 

http://www.uniqa.pl/
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 możliwość przeglądania strony na urządzeniach mobilnych, 

 blog Moje Życie, z praktycznymi poradami, 

 Mój Doradca – funkcjonalność, która w trzech krokach wybierze ubezpieczenia dla 

użytkownika. 

- Nasze działania obejmowały m.in. budowę serwisu www oraz integrację wewnętrznych systemów 

UNIQA z Sitecore Experience Platform. To niezawodne rozwiązanie jest liderem 

w kategorii  Web Content Managment, posiada zunifikowany i intuicyjny interfejs, pozwalający na 

szybkie wdrożenie w każdej instytucji. Dodatkowym atutem systemu Sitecore są wbudowane 

narzędzia klasy Marketing Automation, które na kolejnych etapach współpracy pozwolą na 

zwiększenie efektywności komunikacji z klientami UNIQA – mówi Grzegorz Perkowski, dyrektor IT 

Infinity Group. 

 

 

 

UNIQA Polska 

UNIQA w Polsce reprezentują spółki UNIQA TU oraz UNIQA TU na Życie, oferujące ubezpieczenia majątkowe, 

komunikacyjne i życiowe, zarówno dla klientów indywidualnych, jak też instytucjonalnych. Majątkowe towarzystwo 

UNIQA zajmuje 5. pozycję na rynku ubezpieczeniowym pod względem wysokości składki przypisanej. Jest też liderem 

w ubezpieczeniach majątku spółdzielni i wspólnot mieszkaniowych Polsce. Ubezpiecza 50 proc. spółdzielni 

mieszkaniowych, 40 proc. wspólnot mieszkaniowych w Polsce oraz 500 tys. mieszkań. Życiowe towarzystwo UNIQA 

jest z kolei jednym z najdynamiczniej rosnących na rynku. Dzięki rozbudowanej sieci sprzedaży oraz zaangażowaniu 

ponad 3000 agentów UNIQA jest blisko klientów, zapewniając im profesjonalne doradztwo i pomoc w wyborze 

ubezpieczenia. Produkty UNIQA można kupić zarówno w ramach sieci wyłącznej, składającej się ze 130 placówek, jak 

też w multiagencjach oraz u brokerów i dealerów samochodowych. W 2016 roku UNIQA uzyskała tytuł Instytucja Roku 

2015 nadany przez niezależny portal MojeBankowanie.pl oraz Wybór konsumenta. Jest laureatem konkursu Solidny 

Pracodawca. W 2014 r. otrzymała również nagrody m.in.: Laur Konsumenta – Odkrycie Roku 2014,  Najwyższa Jakość 

Quality International czy Certyfikat „Dobra Polisa”. Inwestorem strategicznym spółek jest europejski holding 

ubezpieczeniowy o austriackich korzeniach - UNIQA Insurance Group AG. Więcej informacji: www.uniqa.pl 

Grupa UNIQA 

Grupa UNIQA należy do czołowych grup ubezpieczeniowych na rynkach w Austrii i Europie Środkowo-Wschodniej. 40 

spółek prowadzi działalność w 19 krajach Europy Środkowo-Wschodniej. Ponad 21 tys. pracowników i partnerów 

wyłącznych obsługuje 10 mln klientów. UNIQA jest drugą co do wielkości grupą ubezpieczeniową w Austrii, posiadającą 

ok. 22-proc. udziału w rynku. Jest obecna w 15 krajach w regionie Europy Środkowo-Wschodniej: Albanii, Bośni i 

Hercegowinie, Bułgarii, Chorwacji, Czechach, na Węgrzech, w Kosowie, Macedonii, Czarnogórze, Polsce, Rumunii, 

Rosji, Serbii, Słowacji oraz na Ukrainie. Do Grupy UNIQA należą również spółki ubezpieczeniowe we Włoszech, 

Szwajcarii i Liechtensteinie. 
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KONTAKT DLA MEDIÓW: 

Katarzyna Ostrowska 

Rzecznik Prasowy UNIQA 

tel. (+48) 697 770 498 

e-mail: katarzyna.ostrowska@uniqa.pl 
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